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 Blanco Florido David Mexico blanc_reno@yahoo.com Ing Instituo de Geofisica de la UNAM
Aguirre Gallo Francisco Antonio El Salvador ingema63@yahoo.com Ms Universidad Nacional de El Salvador 
Arrieta herrera Mario Ignacio Chile mario.arrieta@teckcominco.com Minera Teck Cominco Chile Ltda./Santiago
Cabral Raphael Alexandre Brazil/ Canadá cabral70tricolor@yahoo.com.br Doc Université Laval Montreal - Département de Géologie
Alva Jiménez Tatiana Romy Chile tatianaromy@hotmail.com Ing Mintec Chile Ltda.
Arancibia Hernandez Gloria Chile garancibia@sernageomin.cl Doc Servicio Nacional de Geología y Minería, Chile
Arce Burgoa Osvaldo Bolvivia oarce_emusa@entelnet.bo Empresa Minera Unificada S.A.
Arce Torres Oscar Chile oscar.arce@meridiangold.com Minera Meridian Ltda. /El Peñón
Arocutipa Piñedo Edgar Alfredo Chile e.arocutipa@elbronce.cl Bac Minera Cerro Dominador, Antofagasta
Astudillo Leyton Natalia Isabel Chile astudillo@lmtg.obs-mip.fr Lic Departamento de Geologia, Universidad de Chile
Bruno Natalia Argentina nataliaedithbruno@yahoo.com.ar Doc Universidad Nacional de San Juan
Burgos Ramírez Ludovina Andrea Chile lburgos@codelco.cl Lic Centro de Investigación Minero Metalúrgico (CIMM T&S)
Calderón Tipiani Cesar Augusto Peru ccalderon@buenaventura.com.pe Compania de Minas Buenaventura S. A. A.
Canales Quispe Juan Javier Peru jcanalesq@doerun.com.pe Ing Doe Run Peru S.R.L.
Caric Pujadas Luka Manuel Chile lcaric@hotmail.com Lic Geomaq/ Antofagasta
Carriedo Jorge España j.carriedo@igme.es Lic Instituto Geologico y Minero de España
Castillo  Ramírez Juan  Pablo Chile jcast025@codelco.cl Lic División Andina de Codelco-Chile
Cayo Gutierrez Gualberto Peru/Chile cayogut@hotmail.com Universidad Católica del Norte, Chile
Cerpa Cornejo Luis Moroni Chile lcerpa@ucn.cl Bac Universidad Católica del Norte, Chile
Escalante Eddy Omar Bolivia eescalante@panamericansilver.com Ms Pan American Silver Corp.
Gamarra Urrunaga Jorge Edgardo Peru jorge.gamarra@imcgold.com Ing Minera Oro Vega SAC
Garcés Henriquez Soledad Elizabeth Chile solgarce@udec.cl Lic Universdidad de Concepción
Garrido Mirta Mabel Argentina mgarrido@criba.edu.ar Doc Universidad Nacional del Sur/Bahia Blanca
Garrido Moreno Alejandra Fabiola Chile agarr001@codelco.cl Lic Codelco Chile División El Teniente
Gómez María Cristina Argentina mcgomez@criba.edu.ar Universidad Nacional del Sur/Bahia Blanca
Gonzalez Acevedo Luis Ernesto Chile luis.gonzalez@meridiangold.com Lic Minera Meridian Ltda. /La Serena
Guadalupe Gómez Enrique Peru eguadal@pucp.edu.pe Ms Universidad Nacional Mayor de San Marcos, Lima
Guerrero Carolina Chile carolina.guerrero@meridiangold.com Minera Meridian Ltda. /El Peñón
Guevara Sarmiento Teresa Peru tguevara_2000@yahoo.com Bac Minera Barrick - Misquichilca
Herrera Tapia Veronica Chile veronica_ht@hotmail.com PhD Southern Peru Copper Corporation-Agencia Chile
Inca Condori Sixto Pedro Peru six_pinca@hotmail.com Ing orporacion Minera San Manuel S.A.
Jara Espinoza Roguers Fabian Chile rjara@southernperu.cl Lic Southern Peru Copper Corporation-Agencia Chile
Jara Garmendi Jenny Peru Jenny.Jara@newmont.com Bac Cia. Minera Yanacocha (Newmont)
Jovic Sebastian Argentina sebastianjovic@yahoo.com.ar Lic Instituto de Recursos Minerales-Universidad Nacional de La Plata
Loayza Davila Luisa Mirella Peru luisa.loayza@newmont.com Bac Cia. Minera Yanacocha (Newmont)
Macci Fernández Alejandro Eugenio Chile amacci@codelco.cl Lic Codelco Chile /Division Codelco Norte
Mantilla Figueroa Luis Carlos Colombia lcmantil@uis.edu.co Doc Universidad Industrial de Santander (UIS)
Marquez Zavalia Maria Florencia Argentina flormza@yahoo.com Doc Instituto Argentino de Nivología, Glaciología y Ciencias Ambientales
Mendoza Inca NIRIO Peru nirio.mendoza@newmont.com Ing Cia. Minera Yanacocha (Newmont)
Merino Natorce Daniel Alex Peru daniel.merino@newmont.com Ing Cia. Minera Yanacocha (Newmont)
Molano Mendoza Juan Carlos Colombia jcmolanom@unal.edu.co Ms Universidad Nacional de Colombia, Bogotá
Montes Moya Carlos Holger Peru cmontes@buenaventura.com.pe Ing Compania de Minas Buenaventura S. A. A.
Montoya Manuel Peru manuel.montoya@teckcominco.com Minera Teck Cominco Peru Ltda./Lima
Moreno Aliaga Carlos Augusto Peru geologiacarlos@yahoo.es Ing Particular
Mugas Lobos Ana Cecilia Argentina ceciliamugas@yahoo.com.ar Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
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Panca Martinez Luis Fernando Peru geofernandogeo@hotmail.com Bac Compania de Minas Buenaventura S. A. A.
Parra Solorzano Raul Peru raulpas27@yahoo.com Ms Cia Minera Antamina
Pérez Aspe Miguel Angel Chile miguel.perez@meridiangold.com Lic Minera Meridian Ltda. /La Serena
Pérez Livia Jackeline Luisa Peru j_perez@elbrocal.com.pe Ing Sociedad Minera El Brocal S.A.A
Pilco Richard Perú richard.pilco@newmont.com Ing Cia. Minera Yanacocha (Newmont)
Ponce Tusa Miguel Hernan Ecuador miguel.ponce@imcgold.com Ing International Minerals Corporation, Quito
Rendón Dávila Carlos Alberto Brasil carlos.rendon@lycos.com Lic Universidad de Brasilia
Ríos Mansilla Hugo Walter Peru hwrios@barrick.com Ing Minera Barrick - Alto Chicama /Lima
Rodriguez Alvarez Rafael Colombia rrodriguez@unalmed.edu.co Ms Universidad Nacional de Colombia, Medellín
Rojas Angel Nibaldo Hernán Chile nibaldo.rojas@meridiangold.com Lic Minera Meridian Ltda. /La Serena
Rosas Lizarraga Blanca Silvia Peru brosas@pucp.edu.pe Doc Pontificia Universidad Católica del Peru/Lima
Salvatierra Medina Maritza Peru msalvatierra@glencore.com Ing Glencore Corp. Peru
Troncoso Velásquez Claudio Chile grivera@phelpsd.cl Cia Minera Candelaria
Vera Medina Rafael Dante Peru rvera@mhc.com.pe Bac Compañía Minera Ares S.A.C- Mauricio Hochschild CIA.
Villon Berrocal Carlos Cesar Peru cvillon@buenaventura.com.pe Bac Compania de Minas Buenaventura S. A. A.
Zapatta Nicolis Franyo Alexis Chile franyo.zapatta@meridiangold.com Ms Minera Meridian Ltda. /La Serena
Zárate Huillca Julio Cesar Peru jczarate6@hotmail.com Bac Cia Minera Chancadora Centauro S.A.C.
Zarricueta Lopez Alex Chile grivera@phelpsd.cl Cia Minera Candelaria
Zorilla Rios Abel Alex Peru azorrilla@barrick.com.pe Ing Minera Barrick - Alto Chicama /Lima


